[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image1.jpg]

	от

	№

О внесении изменений

в постановление

от 01.11.2023 № 1558
В связи с неблагополучной эпидемической ситуацией по ОРВИ          и внебольничным пневмониям на территории Снежинского городского округа, в соответствии с письмом главного государственного санитарного врача по ЗАТО г. Снежинск Челябинской области от 06.12.2023                  № 15-09/1206, протоколом заседания постоянно действующего оперативного штаба для координации мероприятий по профилактике гриппа и других инфекционных заболеваний на территории Снежинского городского округа от 06.12.2023, руководствуясь статьями 34, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Снежинского городского округа от 01.11.2023 № 1558 (с изм. от 08.11.2023 № 1574, от 15.11.2023   № 1603, от 22.11.2023 № 1663, от 29.11.2023 № 1697)                                             «Об ограничительных мероприятиях» следующие изменения:

1.1. В пункте 2 слова «по 06.12.2023» читать «по 13.12.2023».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинcка»,                           на официальном сайте органов местного самоуправления.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю      за собой.

Глава Снежинского

городского округа

А.С.Пульников